Ver. Eduardo Leite
Vereador

Santo André, 3 de setembro de 2019.

DE: Plenário
PARA: Coordenadoria de Comunicações Administrativas

Referência:
Processo nº 4537/2019
Proposição: Requerimento n° 125/2019

Autoria:

VER. PROFª. BETE TONOBOHN SIRAQUE

Ementa: REQUERIMENTO ao Senhor Presidente da Câmara Municipal de Santo André,
solicitando-lhe informações sobre a interrupção das transmissões das sessões legislativas
da Câmara Municipal de Santo André na TV ALESP.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Votação do Requerimento

Ação realizada: Proposição Aprovada
Próxima Fase: Elaboração de Ofício

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 310039003600300036003A005400 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-09-04T16:05:30-0300